2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 60

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 李江山  刘树国

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 无

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称/一致行

动人姓名

计划增持股份数

量

计划增持股份比

例

实际增持股份数

量

实际增持股份比

例

股份增持计划初

次披露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

华仁药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

华仁世纪集团有

限公司
2,831,250 1.00% 568,521 0.11%

2014 年 04 月 30

日

2014 年 05 月 20

日

其他情况说明

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

   公司子公司青岛华仁医疗用品有限公司全资子公司青岛华仁医药有限公司于2014年6月9日收购沈阳会通医药有限公司

100%股权，公司已于2014年6月10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露，公告编号2014-023。

华仁药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
18,403,30

0
4.10%   9,020,290 -690,920 8,329,370

26,732,67

0
3.98%

3、其他内资持股
18,403,30

0
4.10%   9,020,290 -690,920 8,329,370

26,732,67

0
3.98%

   境内自然人持股
18,403,30

0
4.10%   9,020,290 -690,920 8,329,370

26,732,67

0
3.98%

二、无限售条件股份
429,948,1

90
95.90%

215,155,4

55
362,720

215,518,1

75

645,466,3

65
96.02%

1、人民币普通股
429,948,1

90
95.90%

215,155,4

55
362,720

215,518,1

75

645,466,3

65
96.02%

三、股份总数
448,351,4

90
100.00%

224,175,7

45
-328,200

223,847,5

45

672,199,0

35
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年1月1日，中国结算登记有限责任公司深圳分公司根据公司董事、监事、高管的持股情况，对其所持有本公司2014

年度可转让的法定额度的股份进行解锁，共解锁362,720股；

2、根据公司2014年4月3日召开的2013年度股东大会审议通过的公司2013年度利润分配方案：以公司2013年12月31日总股本

448,351,490股为基数，向全体股东每10股派1元人民币现金，同时以资本公积向全体股东每10股转增5股，转增后总股本增至

672,527,235股，并于2014年5月7日实施完成；